[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indico ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com seus departamentos competentes para que implante radares, redutores de velocidade, lombadas, canaletas e guard-rail na Avenida Adib Chaib sentido Mogi Guaçu.
DESPACHO
                                  SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                  PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N° , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
Considerando a necessidade imperiosa de buscar seguranças em nossos logradouros e vias públicas.

Considerando que no dia 19 de novembro deste ano, houve um acidente com vitima fatal, que poderia ter sido evitado se a aludida avenida tivesse proteção lateral.
Considerando que, segundo consta, os veículos trafegam em alta velocidade na referida avenida.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com seus departamentos competentes para que implante radares, redutores de velocidade, lombadas, canaletas e guard-rail na Avenida Adib Chaib sentido Mogi Guaçu.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli.

12 de dezembro de 2011.
VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
                                    “BOCA”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]